
Servicii intretinere autoturisme

I.D.: 76562172

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 50112300-6 50113000-0 50000000-5 50110000-9

Pretul estimativ: 4.891,20 RON - 4.891,20 RON

Descriere: Spălare auto interior: 50 spălări x 16,81 = 840,50 lei - Spălare exterioara exterior cu apa rece: 50 spălări x 16,81 = 840,50 lei - Spălare exterioara cu apa calda: 20 x 21,01 = 420,20 lei - Demontat/ montat roata+ anvelopă: 10 x 10,5 = 105 lei - Echilibrare roți: 10 x 10,5 = 105 lei - Schimb roti fata/spate: 2 x 6,30 lei = 12,60 lei - Montare petic: 10 x 10,5 = 105 lei - Înlocuire valva: 2 x 8,40 = 16,80 lei Valoarea totala estimata a contractului este de: 2445,60 lei x 2 auto = 4891,20 lei.
